

شروع سفرهای خنک تابستانه

با شروع فصل تابستان، سفر به مناطق خنک که جایی هم برای آبتنی داشته باشد یکی از مهمترین اولویت‌ها برای انتخاب مقصد سفر است. مناطقی از این دست که بتوانید آب و هوایی عوض کنید و از خنکی هوا لذت ببرید، کم نیست اما در این سفرهای تابستانه باید از امنیت آن منطقه برای آبتنی مطمئن شوید.



پاسخ رهبر انقلاب
به نامه تولیدکنندگان نوشت افزار:

این راه مبارک را با قوت ادامه دهید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در پاسخ به نامه تولیدکنندگان نوشت‌افزار ایرانی، تلاش و همت آنان را مبارک دانسته و خواستار ادامه این مسیر شدند.

به گزارش ایرنا، جمعی از تولیدکنندگان نوشت‌افزار ایرانی در نامه خود، گزارشی از دستاوردهای جدید و موفقیت‌های کسب شده سال گذشته در این عرصه را به رهبر معظم انقلاب ارائه کرده بودند؛ متن پاسخ رهبر معظم انقلاب روز پنجشنبه اول تیرماه ۱۴۰۲ همزمان با نخستین گردهمایی فعالان صنعت نوشت‌افزار ایران (هم‌نوشت) در محل برگزاری این همایش منتشر شد. در نامه مقام معظم رهبری آمده است: با سلام ره‌آورد تلاش و همت شما در تهیه نوشت‌افزار ایرانی، بار دیگر موجب خرسندی و سپاس از دست‌اندرکاران شد. راه مبارکی است، با قوت ادامه دهید.

اتحادیه اروپا:

نشست دوحه بخشی از سیاست تعاملی با ایران است

سخنگوی ارشد اتحادیه اروپا نشست اخیر «انریکه مورا» هماهنگ کننده مذاکرات رفع تحریم‌ها با «علی باقری کنی» رئیس هیأت کشورمان این گفت‌وگوها را بخشی از سیاست تعاملی اتحادیه در چارچوب مسئولیت آن، به عنوان هماهنگ کننده برجام نامید. به گزارش ایرنا، «نیبلا مسرلی» این مطلب را روز جمعه در کنفرانس خبری از بروکسل و در پاسخ به این سؤال که آیا نشست اخیر هیأت اتحادیه اروپا با ایران را می‌توان نشانه حرکت در مسیر درست از نگاه بروکسل ارزیابی کرد؟ گفت: این (نشست) بخشی از سیاست تعاملی ما با ایران است که از جانب نماینده عالی (مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده برجام) صورت گرفت. وی تصریح کرد: ما می‌خواهیم کانال‌های ارتباطی دیپلماتیک با ایران را باز نگه داریم و ملاقات دوحه در همین قالب انجام شد.

چهارشنبه گذشته هیأت اتحادیه اروپا به ریاست «انریکه مورا» با هیأتی از کشورمان به ریاست آقای باقری در دوحه (قطر) دیدار کردند. مورا در پی این دیدار با انتشار پیامی در توئیتر نوشت که دو طرف پیرامون طیف وسیعی از مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی، از جمله راه‌های پیش‌روی مذاکرات برجام و همچنین راهکاری مربوط به حوزه خلیج فارس گفت‌وگو کردند.

باقی با انتشار تصویری از این ملاقات، توثیق کرد: جلسه‌ای جدی و سازنده با انریکه مورا در دوحه داشتیم. در مورد طیفی از موضوعات از جمله مذاکرات رفع تحریم‌ها به بحث و تبادل نظر پرداختیم. این دیپلمات کشورمان هفته پیش با تروئیکای اروپایی در شهر ابوظبی (امارات) جلسه داشت. این نشست برای دومین بار پس از وقفه در مذاکرات رفع تحریم‌ها برگزار شد که از سپتامبر گذشته به دلیل تعلل طرف امریکایی برای اخذ تصمیم‌های سیاسی، معطل مانده است.



عکس: عرفان کوچاری / تسنیم

قلعه فورگ

قلعه «فورگ»، که قلعه «میرزا رفیع خان» نیز خوانده می‌شود، در بلندی ۱۸۴۰ متری در شمال روستای فورگ و ۱۱۰ کیلومتری غرب «بیرجند» در استان «خراسان جنوبی» قرار گرفته است. دژ فورگ که پس از دژ «الموت» بزرگ‌ترین پایگاه اسماعیلیان بوده است، یکی از ۱۰ دژ بزرگ و ارزشمند ایران است که نامش در فهرست آثار ملی ایران جای دارد.

تازه‌ها

توافق ایران و امارات برای توسعه حمل‌ونقل هوایی

توافقنامه توسعه و مدیریت حمل‌ونقل هوایی ایران و امارات بین رئیس سازمان هواپیمایی کشوری و مدیرکل سازمان هواپیمایی کشوری امارات امضا شد. به گزارش تسنیم، این توافقنامه با هدف مدیریت یکپارچه حمل و نقل هوایی بین دو کشور با حضور محمد محمدی بخش رئیس سازمان هواپیمایی و سیف محمد السویدی، مدیرکل سازمان هواپیمایی کشوری امارات امضا شده است. سیف محمد السویدی، مدیرکل سازمان هواپیمایی کشوری امارات گفت: با پایان فریضه معنوی حج، عملیات بازگرداندن حجاج از روز ۱۳ تیرماه با پرواز از «جده» آغاز خواهد شد. به گزارش ایرنا، حسام قربانعلی افزود: عملیات بازگرداندن حجاج بیت‌الله الحرام در نخستین روز با ۳ پرواز به مقصد تهران، ساری و یزد و در مجموع با ۳۷۵ پرواز انجام می‌شود. اولین پروازهای ورودی به کشور از فرودگاه «مدینه» هم از تاریخ ۱۶ تیر ماه آغاز می‌شود که از مدینه به مقصد تهران، بیرجند و ارومیه است. این عملیات تا سوم مرداد ماه سال جاری



هواپیمایی ۲ کشور است، افزود: این توافقنامه به ایجاد فرصت‌های تجاری و گردشگری، تقویت مشارکت اقتصادی بین تجار و شرکت‌های تجاری و تشویق رقابت آزاد کمک خواهد کرد.

آغاز بازگشت حجاج از ۱۳ تیرماه

ادامه خواهد داشت. سخنگوی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به تفاوت عملیات بازگشت با رفت حجاج که مربوط به حجم و محدودیت زمان است، گفت: عملیات بازگشت به علت حجم پروازها و کوتاه بودن زمان بازگشت تعداد ناوگان بیشتری را در محدوده زمانی کمتری درگیر خواهد کرد. به این دلیل عملیات پروازی بازگشت حجاج نیازمند برنامه‌ریزی گسترده است. به گفته قربانعلی، ۱۱ فروند هواپیمای پروازهای برگشت حجاج اختصاص داده شده است که از آنها می‌توان به یک فروند هواپیمای مدرن ایرباس ۳۳۰ ایران‌ایر که پیشتر در پروازهای اروپایی این شرکت به‌کار گرفته می‌شد، اشاره کرد.

آب و هوا

هوا در نیمه شمالی گرم می‌شود

سازمان هواشناسی با صدور هشدار ناپایداری جوی در برخی استان‌ها و احتمال طغیان رودخانه‌ها و برخورد صاعقه از افزایش محسوس دما در نیمه شمالی کشور خبر داد. به گزارش تسنیم، هواشناسی برای امروز در شمال استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و ارتفاعات اردبیل به‌ویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب رگبار، رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی

با احتمال تگرگ و در برخی مناطق استان‌های ساحلی دریای خزر به‌ویژه در دامنه‌ها و ارتفاعات رگبار پراکنده پیش‌بینی کرد. فردا یکشنبه در برخی مناطق استان‌های مازندران، گلستان، دامنه‌ها و ارتفاعات البرز و تهران و دوشنبه در دامنه‌ها و ارتفاعات تهران و البرز شاهد رگبار و رعدوبرق خواهیم بود. طی دو روز آینده در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در دامنه‌ها و

تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور در نشست مشترک مسئولان قوای مجریه و قضائیه:

دستگاه قضا به ضرورت شجاعت عمل مدیران توجه داشته باشد



وزیر راه و شهرسازی:

زمینه استفاده کشورهای همسایه از ظرفیت ترانزیتی ایران فراهم شود

فاز اول طرح جامع توسعه پایانه مرزی رازی در مرز ایران و ترکیه افتتاح شد.



ارائه تسهیلات خرد با یک ضامن



در دومین سالانه «رشت شهر خلاق خوراک» یونسکو مطرح شد

توسعه پایدار شهری با بهره‌مندی از برند «رشت شهر خلاق خوراک»



ریزش قیمت طلا ادامه خواهد داشت



سیدبندی لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد

سیدبندی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۳ اعلام شد.



افزایش مخازن اضطراری آب شرب تهران



پرداخت مطالبات رتبه‌بندی معلمان بازنشسته



همدستی مادر و پسر برای آتش زدن پدر

پسر جوان که با همدستی مادرش پدر خانواده را به آتش کشیده بودند پس از محاکمه به قصاص و حبس و دیه محکوم شدند.



نخستین المپیاد ورزش های ساحلی در منطقه آزاد گیلان برگزار می شود

«توسعه ورزش، رونق گردشگری» با مشارکت مردم

